
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.32/20                                                                              Poznań, dnia 24.09.2020 r.  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
  

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „OCZYSZCZENIE URZĄDZEŃ 
PODCZYSZCZAJĄCYCH WODY OPADOWE NA TERENIE REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH W KOŚCIANIE 
WRAZ Z WYKONANIEM ANALIZ ODPROWADZANYCH WÓD OPADOWYCH”  ofertę złożyli następujący 
wykonawcy: 

 Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+ T+M 

Termin 
zakończenia 
oczyszczania 

urządzeń (TZI) 

Obliczenie punktów w kryterium:  
Termin zakończenia oczyszczania 

urządzeń (TZI)– 0, 10, 20 pkt 

Termin 
zakończenia 

wykonania analiz 
(TZII) 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Termin zakończenia wykonania analiz 

(TZII)– 0, 10, 20 pkt 

1 
Eurotrex Sp. z o. o. 
Biskupice, ul. Olsztyńska 1A 
42-256 Olsztyn 

67 454,40 
(64 999,68:67 454,40) * 60,00 pkt = 

=  57,82 pkt 
97,82 pkt 

26.10.2020 r. 20,00 pkt 
16.11.2020 r. 20,00 pkt 

2 
AWAS-SERWIS Sp. z o. o. 
Ul. Egejska 1/34 
02-764 Warszawa 

174 053,88 
(64 999,68:174 053,88) * 60,00 pkt = 

= 22,41 pkt  
62,41 pkt 

26.10.2020 r. 20,00 pkt 
16.11.2020 r. 20,00 pkt 

3 
EKOS Poznań Sp. z o. o. 
ul. Krańcowa 12 
61-022 Poznań 

96 314,40 
(64 999,68: 96 314,40) * 60,00 pkt = 

= 40,49 pkt 
80,49 pkt 

26.10.2020 r. 20,00 pkt 
16.11.2020 r. 20,00 pkt 

4 
SEPARATOR SERVICE Sp. z o. o.  
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa 

109 761,20  
Po popr.  

109 761,60 

(64 999,68:109 761,60) * 60,00 pkt = 
= 35,53 pkt 

75,53 pkt 
26.10.2020 r. 20,00 pkt 
16.11.2020 r. 20,00 pkt 

5 
EKOBUT Sebastian Butyński 
ul. Marii Skłodowskiej –Curie 59,  
47-400 Racibórz 

64 999,63 
po popr. 

64 999,68 

(64 999,68: 64 999,68) * 60,00 pkt = 
= 60,00 pkt 

100,00 pkt 
26.10.2020 r. 20,00 pkt 
16.11.2020 r. 20,00 pkt 



 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę Firmy:  
EKOBUT Sebastian Butyński 
ul. Marii Skłodowskiej –Curie 59,  
47-400 Racibórz, za cenę brutto 64 999,68 zł 
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 68/100) 
 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu. 
 


